III. 11: qui *curet*; Tac. Ann. II. 47: qui *refoveret*; Cic. Fin. 3. 3. 10: ut *auferrrem*; Tac. Ann. XVI. 2: qui *adveherent* cf. Appul. Apol. 478; Ter. Ad. IV. 5. 19: ut *traducerent*; Liv. I. 29. 1: qui *traducerent*; Hygini fab. 4: qui *adducerent*. Appul. Met. 8. 167: qui *reducerent*; Plauti Cas. III. 3. 27: ut *subducam*; ib. II. 8. 76: *condiam*; Aul. 4. 8. 12: *condam*. — Liv. V. 38. 2: qui *ferrent*, cf. Hygini fab. 36.; Plauti Cure. II. 3. 86: ut *consignemus*; Arnob. II. 63: ut *liberaret*; Attius Ribb. 124. ut *integrem*, cf. 398 N. bulga; Varro fragm. 307: ut *adderem*; Ovid. Met. 3. 389: ut *injiceret*; Tac. hist. IV. 15: qui *sociaret*; id. Ann. III. 47: ut *componeret*; Nep. Hann. VII. 7: quae *comprehenderent*; Liv. I. 87. 1: qui *conjicerent*. — Attius 315. N. *sartores*: ut *sariat*. — Caes. G. II. 17: qui *locum deligant*; Plauti Capt. IV. 4. 11: ut *conveniam*; Caes. G. V. 10: ut *persequerentur*; Ovid. Met. 8. 147: ut *laniaret*; Hygini fab. 89: qui *vexarent*; Cic. Phil. 8. 6: qui *intercurrerent*; Caes. Civ. I. 78: qui *carperet*; Ovid. Fast. VI. 335: ut *inciperet*, Caes. Gall. I. 49: qui *perterreren*; ib. I. 24: qui *sustineret* cf. Civ. II. 26. — Caes. Gall. II. 11: qui *moraretur*; Liv. IV. 18. 4: qui — *aggrederetur*. — Hirt. Afr. 78. qui — *occurrerent*. — Tac. Ann. 16. 5: qui *maturaret*. —

**Ern. Lud. Richter.**